ATSBP - ASSOCIAÇÃO TRABALHO SOCIAL "O BOM PASTOR"
Rua Jacob do Bandolim, Quadra 11, Casa 16 – Bairro Jardim Costa verde,

CEP 78.128-688 - VÁRZEA GRANDE MT E mail: bragajm60@gmail.com.com
Telefones: (65) 992836962/ (65) 992751807

FUNDADA EM: 18/05/98 Registro n°. 0521 de 11/08/98
Utilidade pública municipal Lei n° 1.930/98 de 17/11/98, Utilidade pública estadual Lei n° 7.372 de 21/12/2000.

CNPJ n°. 02.763.088/0001-29

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

PARA ALTERAÇÃO DO ESTATUTO DA ATSBP - ASSOCIAÇÃO
TRABALHO SOCIAL O BOM PASTOR

A ATSBP - Associação Trabalho Social o Bom Pastor de Várzea Grande
MT, Inscrito no CNPJN nº 02.763.088/0001/29, neste ato representada pelo
seu Procurador, Senhor José  Marques Braga , no uso das atribuições que lhe
são conferidas em Procuração, CONVOCA todos os  associados com Direito
a  Voto,   através  do  presente  Edital,   para  ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA,   que  será realizada no  dia 10/05/2024, às 18:00
horas  em  primeira  convocação  com  50%  mais  um  dos  presente
reunidos, às 18:30 Horas, em segunda convocação com presentes
confirmados  em assinaturas na ATA a ser redigida, cito à Rua Jacob
do Bandolim, Quadra 11, Casa 16, Bairro, Jardim Costa Verde – CEP
78.128-688 – Várzea Grande MT,   com a seguinte ordem do dia:
1. Apresentar, discutir e Homologar as alterações estatutárias deliberadas
pela AGE em conformidade com os Artigos 13 e 45 do atual estatuto em
vigor.
2. Mudança na denominação pertinentes à ATSBP quanto às denominações
da razão Social e nome de Fantasia a ser criada em conformidade com as
atribuições do Estatuto em suas atribuições em vigor;
3. Outros assuntos correlacionados.
A  Assembleia  Geral  será  constituída  pelos  associados  especiais  e
contribuintes que a ela comparecerem, quites com suas obrigações sociais e
financeiras, conforme art. 7º do Estatuto;

Várzea Grande, 06 de maio de 2024

JOSÉ MARQUES BRAGA
Procurador

E-mails: bragajm60@gmail.com; bragaesolange@gamil.com;  miss.carmemrocha@gmail.com

mailto:bragaesolange@gamil.com
mailto:bragajm60@gmail.com

		2024-05-06T15:57:09-0300